dell’anno accademico 2025/26; ogni contratto richiederà un impegno di 40 ore da svolgersi 

nel periodo dal 1 marzo 2026 al 23 settembre 2026, secondo le esigenze dei docenti titolari 

degli insegnamenti in questione. 

Art. 4 – Totale spesa per contratto: € 1500,00 = (Millecinquecento/00) di spesa 

complessiva per ciascun incarico. Il pagamento avverrà in un’unica soluzione, previa 

attestazione del titolare dell’insegnamento a cui verrà assegnato il tutoraggio circa il 

regolare svolgimento dell’incarico affidato.  

Art. 5 - Modalità di assegnazione dell’incarico: